
 
Uchwała  Nr XXXIII/316/05 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 31 sierpnia 2005r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr II/4/02 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 listopada 2002r. 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.     
( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. , ze zmianami ) uchwala się co następuje: 

 
 

§1 W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Marka Półtoraka w § 1 
ust. 2 pkt. 3 uchwały określającej skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego powołuje  
się Zbigniewa Kubika wybranego na radnego w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej     
w Słubicach w dniu 19 czerwca 2005r. 
 
 
§2  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 
 
 
§3  Uchwała wchodzi  w   Ŝycie  z   dniem   podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


